
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00668002- -UNC-IIFAP#FCS

 
VISTO:

La RD 974/2022 que fija fecha de apertura y cierre de inscripción al Llamado a Selección
interina para la cobertura provisoria de un cargo de Profesor/a Asistente de Dedicación
Semiexclusiva, en el área “Análisis y Gestión del Desarrollo Local y Regional”, correspondiente
al Instituto de Investigación y Formación en Administración Pública (IIFAP) de la Facultad de
Ciencias Sociales; y

CONSIDERANDO:

Que el período establecido era del 19 al 26 de diciembre de 2022.

Que la inscripción debe estar vigente durante al menos 5 días hábiles.

Que el Presidente de la Nación decretó Feriado nacional el día 20 de diciembre de 2022
mediante el DECNU 842/2022

Que el Rector dictó el asueto administrativo en todas las dependencias de la UNC para el día 23
de diciembre de 2022 por medio de la RR 2024/2022.

Que lo dispuesto aquí se resuelve en virtud de la competencia y atribuciones estatutarias.

POR ELLO:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

Art. 1°: Prorrogar el cierre de inscripción para el Llamado a Selección para la cobertura
provisoria de un cargo de Profesor/a Asistente de Dedicación Semiexclusiva, en el área “Análisis
y gestión del desarrollo local y regional”, del Instituto de Investigación y Formación en
Administración Pública (IIFAP) de la Facultad de Ciencias Sociales, de acuerdo al siguiente
cronograma:



Fecha de inscripción: Desde el 19 al 28 de diciembre de 2022 inclusive.

Art.2°: Protocolizar. Publicar. Girar a Dirección de Concursos.


	numero_documento: RD-2022-1025-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 22 de Diciembre de 2022
		2022-12-22T14:38:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-22T14:42:31-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-12-22T14:42:32-0300
	GDE UNC




